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COMISIÓN DE AGUA POTABLE Y ALCANTARILLADO DEL MUNICIP¡O DE ACAPULCO

Estado Analít¡co del Activo

Del 1 de Enero al 30 dé Septiembte de 2022
(cilras en Pesos)

Pág¡na: 1t1
Formato lC6

Conc€pto Saldo ln¡c¡al
Cargos del

Per¡odo

Abonos del
Per¡odo

Saldo Final
variac¡óñ del

Periodo

acTtvo

Activo Clrculante
Efect¡vo y Equivalentes
Derechos a Recib¡r Efeclivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios
lnventarios
Almacenes
Est¡mación por Pérd¡da o Deter¡oro de Activos C¡rculantes

Otros Activos Circulantes

Act¡vo No C¡rculanle
lnversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

B¡enes lnmuebles, lnfraestructura y Construcciones en Proceso

B¡enes Muebles
Activos lntangibles
Depreciación, Deterioro y Amortizac¡ón Acumulada de Bienes

Activos D¡feridos
Estimación por Pérd¡da o Deler¡oro de Activos m C¡rculantes
Otros Activos no Circulantes

2,902, t29,286.51

r,622,196,767.30

66,257,836.73
1 ,680,700,361 .58

25,430,566.59
0.00

31,669,440.79
181.861.438.39

0.00

r,279,932,519.21
0.00
0.00

3,182,969,417.00
126,711,338.48

2,306,534.45
-2,042,875.767 .42

10,820,997.10
0.00

0.00

4,071,,la8,059.59

4,043,2?6,203.24
3,188,265,056.04

800,122,993.67
5,073,559.80

0.00
23,464 ,602.24
25,906,449.41

43.542.08

28,2'11,856.35

0.00
0.00

2,407,430.34
1,486,699.53

0.00

1't,356,017.15
12,961,709.33

0.00
0.00

4,018,868,3t7.76

3,973,711 ,211 .70

3,239,856,053.38
661,694,793.61

3A2a,87 4.51

0.00
22,846,685.97
45,a41,262.15

43,542.08

45,157,106,06
0.00

0.00
483.214.53

0.00
0.00

33,148,869.83
1 1,525,021.70

0.00
0.00

2,954,7 49,028.34

1,691,761,758.84
14,666,839.39

1,819,128.561.64

27,075,25r.88
0.00

32,687,357.06
-201,796,251.13

0.00

1 ,262,9A7 ,269.s0
0.00
0.00

3,184,893,632.81
128,198,038.01

2,306,534.45
-2,064,668,620.50

12,257,684.73
0.00
0.00

52.6 t 9,74',t .83

69,564,99f.54
-51,590,997.34

138,428,200.06
r,644,685.29

0.00

1 ,017,916.27
-19 ,934,a12.7 4

0.00

.16,945,249.7r

0.00
0.00

1324,215.81
't,486,699.53

0.00
-21 ,752,452.64

1,436,687.63

0.00
0.00

Bajo Idh ver¿a¿ ¿eclaramos que los Eslados son ra2onablementecorectos y son
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